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.:r:: Resebyrafolk

sand. Sint hdnder pA tig.

Detta br en av de mlnga upplevel-
ser som Knut lliirnsten varit med
om. Ty hah har rest mycket rned
portfdlj i ena handen och skioptikon-
apparat i andra. Han l5r' SJ:s lese-
byrirfolk att liira sig kiinna reseml-
len, som SJ sbljer. Han vet bl a
vilka hotell i Norge som har heltiic-
kande mattor och hur slngarna iir i
Jugoslavien, pi vilka hotell rumnren
ligger At gatan, om det hr bullrigt el-
ler ltrgtrt. Och mycket, mycket mer'..
som faktiskt iir viktigt ftir en rese-
byriman niir han stir vid disken och
sl<a fiirklara de olika resornas fiirde-
lar.
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VET DTJ VA?
- Fir det lov att vara en biickling?. - Gl6m inte ait fylla i jiirnvdgs-

Ja, tack sA mycket, s.i Ktul Hdrn-lpriserna i handboken, tillade hrn
stet, resekonsulent vid $J, Han va:'lsom cn parentes. Och det var en
pA v?ig til resebyrin i SollefteA den I nyttig parfentes fiir det hade dorn
dagen. Den som erbjiid honom biick- lgliimt en del i Boris. Det gAr lattqro
lingen hade r6keri utanfiir Hiinrii'[och snabbare att selja pa det viset.

Kunden slipper vinta.
Sl visades bilder av de oliks ho-

tellcn och dA gick Knut in i ndrkamp
nred dom. Hur det var med bad,
dusch, s:ingar, orngivning rnat, skid-
terxeng e{.c belystes mycket noga.
Bina detaljer som att vid jul och
pislc b,iir man ha mecl sig smokin3
pi h,iigfjlillshotellen i Norge, ailro
minst erl m6rk kostym, dr slna nyt-
iiga cletaljer. son'l en svensl< reseniir

linappast tAnker pt.

Knivkastnirrg
Hur det var med dans pA kviillar-

na fick man ocks5 veta. Om Cet var

Kartatt t h oisar Knut Hiirnstens "tesetutt" land'et rant det senlsrc Aret.

lnte rnindre iin. 37 resebar&er h,ar han hunnlt med ott "unilenttso" i. Och

det iir endast resebgrd.erna, Sen hnr lwn vant flitig p& andro stiillen ock-

sft och beriittat om SJ Vin'terndie. P&, bililen oo@a ses tesebgrd'magistet

Hd'rnsten i luLL a,ktion. Hiir Hiirnsten iir han meil pelcfingret. T h om

lrorrorn resebyrd.chefen Kart Berguall och rcsebyrdkursettan T Aronsson.

Damert t a h.eter Maia-Lisa Azldersson.

En iildre dam vill inte bo bullrigt,ll"uo-de musik eller om dom kiirde
men finns det skijna promenader? | ,
Unga par tycker om tjo och tiim ochl*ed ladrogrammolon' J|utrq ar oel

fin-utitirsii<ning. Ja, det iir inte sA I vdl nin som fr6gar om sint' ' Och

litt att siilja resor som folk tror, . I nrycket annat kan resebyrlfolket i
Han har varit pA bes<ik i _-,5i1""- | Boris upplysa hugade resenb.rer om.

na, Boden, Luled, UmeA, SollefteA, l ,.:,: ,-
Ostersund, Illrnijsand, Sundsvall,l sa loude clrsl(usston' ulan rog

Giivle, Uppsala" Falun, Borliinge,lrrtand annat upp vilks var de mest

Karlstad, Arvika. 0rebro, VlsterAs,lraturliga r:esemAlen frir bor&sbyrln.
Eskilstuna, Katrineholm, .ftv,tangn$,lOet iir andra problem i Kiruna,
Norrkiiping, Linkdping, Skiivde, F"l- | o'.-,-__^,, -,,^-
kiiping, Lidkdping uaaevaita,-'coiu-lsunatuall 

eller Ystad' se' Man ut'

borg, 
- 

Jiinkitpittg, Vii-"*o, Hdm- ltrvckte tinskemSl om nlrmare kon'

stad, Viixjii, Karlskrona, Kristian- ltakt med Stockholms-centralen un-
stad, l{dlsingborg, Lund, Malmii,l4"" hiies'sonq fijr att fA veta "var
Ystad. Men i Boris hrigg vi honom.l , . ;.. ,

PA den resebvrAn at f"fi.'-ii"#lska vi l5ssa dom idag" - d v s var

lund chef. I stora ilrag gick det till ltinns platser som den eller den kun-

sA hlr. Samtliga medarbetare sam-l.d"n kan trivas med nir det [r utsilt
lades och it fdrst en smii,rgAs. Sen lo5 hans ijnskehotelt.
b i i r jade hr  Hi i rnsten at t  i  s tora dragl ' - - , - - .
presentera de olika r"r*irJn-""-il n"a"t av- tekniska problem; hur

vinter sAvll pA kontinenten som il man giir med f6r llng kredit i Stock-

Norden och Sverige. lholm, kreditndtter, bokf,dringsbekym-

I mer, kollationer av SJ-researrange-

Norge jmang, svArt att fi garvade biljettiirer,

Storstiiderna ligger bra till. Berlinl5v|righeter att snabbt I& fram sov-
och Paris, Och Kaprun i bsterrikelu.Ensolats niir man redan har hotell-
har iikat. I Norden gdller det att | 

-'" -

s?ilja 12000 veckor' r Noieu h*"tliltll*"! allotment' telefonproblem

itk;t med 800 bAddar. Det ir n4gotl(llng viintetid'

att jobba pi, Overhuvud 5r Noryel Knivkastningen drog ut p& tiden.

HALXTSTAD VAAIN
"25 i topp" s6tter

pe nytt nu i november 64
Siiljtiivlingen "25 i topp" ir avgjordl Vinnare blev Halmstad'

Dun har t?ivlingen har varit riitt komplicerad' Vi kan inte vfu'ja

oss ftjr misstanken att man pa en eller annan byra inte haft riktigt

lclatt fdr sig hur den egentligen var upplagd' Men andra byrAer

Sterigen har jagat varandra ut och itt ur tiivlingsblocket' Minga

prestationer dr imponerande.
Men Halmstads indextal pi 265 visar att krafttag tagits' Halmstad

fitr den hiir gAngen en mera individuell uppmuntran'

Vinnare i  Halmstad

rgang

t:^r )
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HALMSTAD VA]Y]Y
"25 i topp" s6tter igeng

pA nytt nu i november 64
Siljthvlingen "25 i topp" ir avgjordl Vinnare blev Halmstad'

Den hal tfrvlingen har varit r6tt komplicerad' Vi kan inte vdlja

oss ftir misstanken att man pA en eller annan byrA inte haft riktigt

tclart fijr sig hur den egentligen var upplagd- Men andra byrAer

frterigen hai jagat varandra ut och in ur thvlingsblocket' MAnga

prestationer Ar imponerande.
Men Halmstads indextal pA 265 visar att krafttag tagits' Halmstad

fir den hiir gingen en mera individuell uppmuntran'

Vinnare I  Halmstad

1. Herr Lals Strandberg (valfri SJ-resa pA kontinenten fiir 2

personer)
2. Herr Inge Jdnsson (Berlin)

3. Herr Arne Leander (Berlin)

4. Fru Birgit Romberg (Hamburg)

5, Flerr Lennart Bergstr'6m (I{amburg)

{i, Herr Yngve Bjdrk (Hamburg)

?. Herr Sven-Alce Svensson (Hamburg)

Listan pi de 25 i toPP ser ut sA hAr:

l )
2 '
3)
4)
J '

6)
7)
8)
9 )

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
2t)
221
23)
24t
25)

1/11 1963
180
95

L24
183
809
t4i
798
234
2I4

2012
239
233
2L3
243
248
223
251
169
2i18
263
2r9
299
274
264
357

I-IaImstad
Eskilstuna
Meeths
Jiinkiiping
Hotellplatsen
Falun
Malmd
I(ristianstad
PI'B
Vasagatan
6rebro
Lund
ResecitY Malmii
Ostermans
Gdtgatan
Linkciping
Gbvle
ViillingbY
VHster'5s
Karlskrona
Norrkiiping
flElsingborg
Uppsala
Vdxjii
Karlstad

26110 196{
{tT
1?5
2r2
301

1136
2ffi
999
260
233

2165
255

- 23'l
2L5
24L
243
2t4
2A
161
199
238
198
265
238
222
287

Vi tror att den hiir tdvlingen btjr fijljas upp me{ 6nnu ett fus tdv-

ling av typen "?5 i topJ;.--ia"lingen gAr- ut .pA 
att resebvrA'erna

tSvlar fiirst i viss min itifri.a". *""'sisioch inte minst viktigt ock-

s& med sig sjiilv' not 
"ti 

tiu"" huvudtaget fA vara med pA den varje

rnfinad publicetad" t6"te"kningen fiirutsbtts att man bokat sS mAnga

SJ-resor till kontinent""--1ia?t vinter- och sommarprogram riik-
'.nss) att man befinner ttg'tft"a cle 25 biista byr&erna' En minad

ar man med i kretsen, efi;;;;; -futtd t'tit man kanske uttrlngd'

wlen vasenitiit iir att'manll ti** av oktober. 1965 iir med ' bland

de 25. Den ;va tavlinedn ;;tt"- fr o m {e1 1111. och alla rEsor til}

kontinenten *"d 
""gang 

under tiden 1/11 64 till '31/10 65 riiknas'

borg Jiinkdping, Vdrnamo, Halm-
stad, Vdxj6, Karlskrona, Kristian-
stad, Hiilsingborg, Lund, Malmii,
Ystad. Men i Boris h6gg vi honom.

PA den resebyr5n ,hr Kalle Berg-
lund chef. I stora clrag gick det till
si hiir. Samtliga medarbetare sam-
lades och 6rt Ibrst en sm6igls. Sen
btirjade hr H6rnsten att i stora drag
presentera de olika resmAlen nu i
vinter sivil pi kontinenten som i
Norden och Sverige.

Norge
Storstiderna ligger bra till. Berlin

och Paris. Och Kaprun i Osterike
har iikat. I Norden giiller det att
siilja 12 000 veckor' I Norge har vi
iikat med 8{X} biiddar. Det ir nAgot
att jobba p&. Overhuvud 6r Norge
det stora resmllet i vinter.

Istillet fiir att rabbla upp alla de
65 olika resmAlen som fians presen-

terade i SJ Vinterniije 196&-65 kon-
centrerade sig Knut Hdrnsten till
sex, sju stycken. PA tal om Storlien
diir det giiller att sdlja ca 1 fiXl veckor
hade han inte nigra bekYnrmer. 600

!,r redan siilda'

tryckte iinskemSl om n5rmare kon-

takt med Stockholms-centralen un-

der hdgslsong fiir att fA veta "var

ska vi l5gga dom idag" - d v s var

finns platser som den eller den kun-

rlen kan trivas med ndr det.iir utsilt

pA hans dnskehotell.

Rader av tekniska problem; hur

man giir med fiir ling kredit i Stock-

holm, kreditniitter, boktiiringsbekym-

mer, kollationer av SJ-researr€nge-

mang, sv5rt att fe garvade biljettiirer.

svirigheter att snabbt Ii fram sov-

vagnsplats n6r man redan har hotell-

rumm€t, allotment, telefonproblem
(llng vlntetid).

Knivkastningen drog ut Pl tiden.

Och det enda man kunde konstateta

var att sAvil ledare som diskussions'

deltagare Sgde en fiirlo'ossande pro-

duktionskdnnedom. Duktigt folk, dom

dir i BorAs. Och den dir Hiirnsten,

han var inte dum, han.

IIorn
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Alls, glailn pristaguie fruhfirr ; Eua;M1;i Nils-sor, i'w* Bi;,;k, Lars 11''and.berg 

(fihste"pristogme)' swa.

.lLke Soenssori, Birgit Romberg, Lennd:rt Eergstr-iim, V;T;;e""' prt",,lilcla," tesekor,sulent Ake Hagstr;t*'

t"ii' i:aii",-'i'ebaiachef"n Knut Lvdlln och Arne Lednder'


